Łódzki (PL712)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Gidle

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 2 786 880,70 PLN

Informacje ogólne

Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Dla części I – 35.000,00zł (trzydzieści

pięć tysięcy złotych 00/100) Dla części II – 1500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100) Wadium należy wnieść przed

upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem

przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku